

平江县财政评审中心文件

平财评预字（2026）219-1 号

关于平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造 项目的预算评审报告

平江县残疾人联合会：

根据湖南省财政厅《湖南省财政投资评审管理实施办法》（湘财办〔2011〕16号）及平江县人民政府《平江县财政投资评审管理实施办法》（平政办函〔2017〕257号）等文件规定，我中心对平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造项目进行了评审，原平财评预字〔2026〕219号作废，现将评审情况报告如下：

一、项目概况

工程名称：平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造项目

建设单位：平江县残疾人联合会

工程地点：平江县

预算编制单位：盈创筑业工程科技有限公司

设计单位：盈创筑业工程科技有限公司

二、评审内容

本次主要评审内容为平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造项目的全部内容。主要施工内容卫生间改造，通道拓宽，坡道建设，安装扶手，水电改造，危险部位护栏，盲人用品设施等。

三、评审程序

该工程预算资料先由我中心办公室进行审查，再按中心内控制度进行评审。评审结论经项目评审责任人及相关部门、单位负责人签字确认，评审报告由中心领导审核签发。

四、评审依据

（一）由建设单位送审的施工图纸；

（二）湘建科函〔2025〕150号湖南省住房和城乡建设厅关于关于执行《建设工程工程量清单计价标准》及配套工程量计算标准的通知；

（三）湘建价[2019]47号 湖南省住房和城乡建设厅关于调整建设工程销项税额税率和材料综合税率计费标准的通知；

（四）湘建价建[2025]18 号关于湖南省建设工程人工费指数的通知；

（五）湘建科函〔2025〕151 号关于发布 2025《湖南省建设工程消耗量标准》的通知

（六）《岳阳工程造价》2026 年第 2 期平江县预算价格、岳阳市预算价格及市场价格，优先采用平江县发布价。

五、评审结论

该工程建设单位送审金额为 1,352,631.77 元，经我中心审定未下浮金额为 1,153,447.81 元（大写：壹佰壹拾伍万叁仟肆佰肆拾柒元捌角叁分），核减金额为 199,183.96 元，核减率为 14.72%，下浮金额为 57,672.39 元，下浮后审定金额为 1,095,775.42 元（大写：壹佰零玖万伍仟柒佰柒拾伍元肆角贰分）（详见定案表）。

六、重要事项说明

（一）主材价格采用 2026 年第 2 期中《岳阳工程造价》发布的预算价或参照市场价调整，所有材料价格优先按发布的平江县地区信息价，其他材料价格按岳阳市地区或参照市场价计算执行；

（二）主要审核情况：

1、本项目预算评审工程量不能直接作为结算依据；

- 2、本项目不计不可预见费；
- 3、根据以往项目和询价调整单价；
- 4、管线布置，线路更换调整定额子目，工程量按送审暂估，结算据实调整。
- 5、其他小额评审详见评审清单。

附件：平江县财政评审中心建设工程预算评审定案表



平江县财政评审中心

2026年7月31日印发

平江县财政评审中心建设工程预算评审定案表

工程名称：平江县2024年第一批困难残疾人家庭无障碍改造项目

建设单位：平江县残疾人联合会

单位：元

序号	单项工程名称	送审金额	净核减(+)/增金额(-)	未下浮审定金额	下浮比例	下浮金额	下浮后审定金额
1	安装工程	1,352,631.77	199,183.96	1,153,447.81	5%	57,672.39	1,095,775.42
	合计	1,352,631.77	199,183.96	1,153,447.81		57,672.39	1,095,775.42
审定值（大写）		壹佰零玖万伍仟柒佰柒拾伍元肆角贰分			经济指标（元/户）		
会签栏	初审责任人		二审责任人		三审责任人		
	何珍印 2026年 7月 31日		平江 2026年 7月 31日		年 月 日		

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程 标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	031006006011	6米低位灶台	1. 台面为15厚石英石面, 8厚瓷砖底 2. 柜内搁板, 立板为8厚双层瓷砖, 靠墙贴8厚单层瓷砖 3. 柜门为12厚高光面蜂窝芯铝门 4. 含排污管, 弯头, 开洞等 5. 参照设计图纸	m	21.6	825	17820
2	031006006012	5米低位灶台	1. 台面为15厚石英石面, 8厚瓷砖底 2. 柜内搁板, 立板为8厚双层瓷砖, 靠墙贴8厚单层瓷砖 3. 柜门为12厚高光面蜂窝芯铝门 4. 含排污管, 弯头, 开洞等 5. 参照设计图纸	m	6.2	825	5115
3	031006006013	4米低位灶台	1. 台面为15厚石英石面, 8厚瓷砖底 2. 柜内搁板, 立板为8厚双层瓷砖, 靠墙贴8厚单层瓷砖 3. 柜门为12厚高光面蜂窝芯铝门 4. 含排污管, 弯头, 开洞等 5. 参照设计图纸	m	15.6	850	13260
4	031006006014	3.5米低位灶台	1. 台面为15厚石英石面, 8厚瓷砖底 2. 柜内搁板, 立板为8厚双层瓷砖, 靠墙贴8厚单层瓷砖 3. 柜门为12厚高光面蜂窝芯铝门 4. 含排污管, 弯头, 开洞等 5. 参照设计图纸	m	7	825	5775
本页小计							41970

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程 标段：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	031006006015	3米低位灶台	1. 台面为15厚石英石面，8厚瓷砖底 2. 柜内搁板，立板为8厚双层瓷砖，靠墙贴8厚单层瓷砖 3. 柜门为12厚高光面蜂窝芯铝门 4. 含排污管，弯头，开洞等 5. 参照设计图纸	m	51	825	42075
6	031006006016	2米低位灶台	1. 台面为15厚石英石面，8厚瓷砖底 2. 柜内搁板，立板为8厚双层瓷砖，靠墙贴8厚单层瓷砖 3. 柜门为12厚高光面蜂窝芯铝门 4. 含排污管，弯头，开洞等 5. 参照设计图纸	m	8	825	6600
7	031006006017	1.5米低位灶台	1. 台面为15厚石英石面，8厚瓷砖底 2. 柜内搁板，立板为8厚双层瓷砖，靠墙贴8厚单层瓷砖 3. 柜门为12厚高光面蜂窝芯铝门 4. 含排污管，弯头，开洞等 5. 参照设计图纸	m	3	825	2475
8	011203003001	块料墙、柱面	低位灶台上方贴600高300*600的瓷砖	m ²	67.44	130.74	8817.11
9	031006006021	煤气罐		个	32	260	8320
10	031006006018	不锈钢洗菜盆	1. 九牧304不锈钢单槽，配冷热三档抽拉水龙头 2. 400*600*200高 2. 带排水管和弯头	个	27	403.17	10885.59
11	031006006019	安全燃气灶	1. 万和嵌入式家用液化气灶， 2. 不锈钢面板，4.8kw 2. 规格、类型：750*430	个	43	429.68	18476.24
本页小计							97648.94

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程

标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	031003010014	淋浴凳	1. 施诺德浴室可折叠椅子 2. 1. 尺寸: 545*545*778 (展开) 2. 椅架高强度铝合金, 表面喷塑处理, 座板和靠背材质为高密度PE, 扶手材质为加强尼龙, 3. 防霉防滑TPE材质脚垫, 座板和靠背可加装EVA软垫 4. 座板高度6挡调节: 345-445mm 5. 可折叠	套	24	265.14	6363.36
13	011102003002	斜面过渡 (门口坡化)	1. 门口高差在30-60mm 2. 铲除门口60厚门槛 3. 贴600*600灰色水泥瓷砖 4. 高差超过60mm, 斜面长度400-600	m2	40.4	142.85	5771.14
14	031005013002	电热水器	1. 60L电热水器, 一级能效 水电分离 2. (带花洒)	台	76	985.51	74898.76
15	030413013004	扳式暗开关 (单控) 单联		套	76	23.65	1797.4
16	030413013005	空气开关	C45N/2P	套	76	70.11	5328.36
17	030413013006	五孔插座		套	76	23.46	1782.96
18	031003010015	马桶安全抓杆	13ZJ301 65页2	套	101	98	9898
19	031003010016	多用途安全抓杆	13ZJ301 66页13	套	39	89	3471
20	031003010017	墙面不锈钢扶手	13ZJ301 23页C	m	142.7	48.87	6973.75
21	031003010018	楼梯间不锈钢扶手	13ZJ301 33页1	m	29.26	219.73	6429.3
22	031003010019	坡道双层不锈钢扶手	13ZJ301 18页A	m	8.92	242.73	2165.15
23	031003010020	安全防护栏	做法详大样	m	546	154.18	84182.28
24	031003010021	吊梯式安全抓杆	13ZJ301 69页	套	1	155	155
25	010801001002	木质门	2100*1000	樘	1	1243.55	1243.55
26	031003010022	阳台安全防护栏	做法详大样	m2	33	147.82	4878.06
27	031003010023	移动晒衣架	不锈钢成品	个	54	110	5940
28	010401010002	暗沟	做法详大样	m	8	238.37	1906.96
本页小计							223185.03

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程 标段：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
29	031003010024	带晒衣架安全防护栏		m	40	310	12400
30	040203008004	细石混凝土路面	13ZJ301 19页7	m2	5.4	122.62	662.15
31	040203008005	轮椅坡道	80厚C30混凝土地面	m2	5.4	39.09	211.09
32	040203008006	混凝土平整硬化	100厚C30混凝土地面	m2	100	48.97	4897
33	030101001002	护理床	1. 可孚电动护理床KD-DHC-1升级款 2. 尺寸：2080（长）x960（宽）x840（高）， 3. 材质：床面高度510材质床头尾采用ABS吹塑成型ABS吹塑成型大护栏ABS吹塑成型餐桌板静音轮米黄网格床垫 主要功能：电动左右翻身、电动起背、电动曲腿、电动助便、防侧翻、防下滑 功能说明 提供7*24小时残疾人康复求助、辅助器具适配、咨询服务。 4. 质保期：2年	床	40	2980	119200
34	030101001003	床头夜灯	床头夜灯，含插座	个	39	50	1950
35	030413010002	太阳能庭院灯	3米高75不锈钢联立杆	套	52	844.99	43939.48
36	030904004002	烟雾报警器		个	2	122.82	245.64
37	030501004002	不锈钢储水罐	1吨，包水管安装	台	1	1500	1500
38	031003010025	无障碍洗手盆	13ZJ301 62页7	套	3	463.6	1390.8
39	031003006004	可移动马桶		个	3	200	600
40	031003006005	蹲位大便器改座便器	1. 拆除大便器和管道 2. 铲除1.5平方米地面300厚，铲除瓷砖2平方，建筑垃圾清运 3. 安装dn110pvc管4米，弯头二个 4. 粗砂回填250厚，面层贴300*300瓷砖2平方 5. 安装座便器 6. 安装dn15ppr水管2米	处	105	1860.66	195369.3
本页小计							382365.46

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程 标段：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	031003006006	门加宽	1. 电锯切240墙一侧，拆除过量 2. 100厚预制过梁1140长，内配3C10 3. 1:2修补门框 4. 垃圾清运 5. 安装安全玻璃铝门（另计） 6. 门口坡化	处	10	1546.1	15461
42	031003006007	铝合金玻璃门	1. 尺寸：1000*2100+ 2. 含铝合金门套	m2	21	518.11	10880.31
43	031003010026	浴霸	浴霸	套	22	304.29	6694.38
44	031003010027	抽油烟机	1. 海尔抽吸排油烟机，顶吸下潜进吸 2. 大吸力26m3/min 500pa 3. 钢化玻璃 4. 尺寸：895*480*636mm. 5. 一级能效，挥手感应	套	32	943.12	30179.84
45	031003010028	语音电饭煲、语音电热水壶、语音高压锅	语音电饭煲、语音电热水壶、语音高压锅	套	21	1000	21000
46	031003010029	新建卫生间	1. 80厚C20细石混凝土找平 2. 20厚水泥砂浆找平 3. 1.5厚双组份聚氨酯防水涂膜 4. 300*300陶瓷地砖地面 5. 彩钢板墙面 6. 彩钢板屋面 7. 铝合金平开门 8. 铝合金推拉窗	套	3	4179.82	12539.46
本页小计							96754.99

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程

标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
47	031003010030	管线布设、线路更换(新装管道、龙头、阀门、插座等)	1. 6米PPR-20给水管安装 2. 4米PVC-50排水管安装 3. 安装地漏 4. RR-20铜阀门 5. 配电箱安装 6. 2个单联单控开关 7. 2个五孔插座 8. 70米BV 2.5和30米BV-4电线暗敷 9. 工程量暂估, 结算按实	项			
48	031001008001	给水管 PPR20	1. 材质: PPR给水管 2. 规格: DN20 3. 连接形式: 热熔连接 4. 安装部位: 室内 5. 介质: 给水	m	948	26.93	25529.64
49	031001008002	排水管 UPVC50	1. 规格: UPVC50 2. 连接形式: 粘接 3. 安装部位: 室内 4. 介质: 排水	m	632	30.18	19073.76
50	031003014001	不锈钢地漏 DN50	1. 类型: 地漏 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: DN50	个	158	46.84	7400.72
51	031002001001	截止阀 DN20	1. 类型: 截止阀 2. 规格、压力等级: DN20 3. 连接形式: 螺纹连接	个	158	59.01	9323.58
52	030402011001	成套配电箱 (主材暂估)	1. 名称: 成套配电箱 2. 规格: 半周长 3. 安装方式: 墙面安装	台	158	345.23	54546.34
53	030413013007	单联单控开关	1. 名称: 单联单控开关 2. 安装方式: 暗装	套	316	23.65	7473.4
54	030413014001	五孔插座	1. 名称: 五孔插座 2. 安装方式: 暗装	套	316	23.46	7413.36
55	030412004003	配线 BV-2.5mm ²	1. 配线形式: 线槽配线 2. 规格: BV-2.5mm	m	11060	3.81	42138.6
56	030412004004	配线 BV-4mm ²	1. 配线形式: 线槽配线 2. 规格: BV-4mm ²	m	4740	5.22	24742.8
本页小计							197642.2
合 计							1039566.62

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程

标段：2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程

标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	157321.93	0.92	144736.18	人工系数:0.92;
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.01	1	0.01	
3	01050100015	加固钢丝绳	kg	0.015	7.08	0.11	
4	01090100013	圆钢 Φ10	kg	2367.573	4.29	10156.89	
5	01150300001	六角空心钢	kg	2.74	8.19	22.44	
6	01292500003	钢板垫板 δ1~2	kg	18.96	4.1	77.74	
7	02010300003	石棉橡胶板 δ0.8mm~6mm	kg	0.474	8.85	4.19	
8	02130300002	聚四氟乙烯生料带 宽20mm	m	487.058	0.44	214.31	
9	02191100001	塑料胀管 Φ6	个	6	0.19	1.14	
10	02191100002	塑料胀管 Φ6~8	个	92.4	0.24	22.18	
11	03010300013	沉头木螺钉 L32	个	12.6	0.03	0.38	
12	03010300024	木螺钉 M2mm~4mm×M6mm~65mm	十个	90.776	0.22	19.97	
13	03010300036	自攻螺钉 M4mm×30mm	个	2	0.02	0.04	
14	03010500006	半圆头镀锌螺栓带帽带垫 M5×40	套	155.04	0.16	24.81	
15	03010500038	地脚螺栓带帽带垫 M12×160以下	套	212.16	1.04	220.65	
16	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平1弹垫	套	331.8	0.54	179.17	
17	03010500183	六角螺栓带帽带垫 M10×80~130	套	313.12	0.82	256.76	
18	03010700007	膨胀螺栓 M6~12×50~120	套	234.84	0.58	136.21	
19	03010700020	膨胀螺栓 M10×80	套	3003	0.53	1591.59	
20	03030900004	不锈钢合页	个	2	7.08	14.16	
21	03071900001	角阀(带铜活)	个	106.05	31.58	3349.06	
22	03072300002	大便器排水接头	个	106.05	15.93	1689.38	
23	03110100006	尼龙砂轮片 Φ400	片	0.632	8.69	5.49	
24	03110700003	水砂纸	张	0.5	1.15	0.58	
25	03110700008	铁砂布	张	26.068	0.97	25.29	
26	03110700009	铁砂布 0#~2#	张	63.2	0.83	52.46	
27	03130200001	不锈钢焊丝	kg	2.854	37.17	106.08	
28	03130200010	焊锡丝 综合	kg	7.9	22.12	174.75	
29	03130400001	焊锡	kg	0.04	46.02	1.84	
本页小计			元		-	163083.86	

表E. 12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍
改造安装工程标段: 2026年平江县困难重度残
疾人家庭无障碍改造

第 2 页 共 8 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
30	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.02	42.79	0.86	
31	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	1.284	9.25	11.88	
32	03130600011 @1	合金钢钻头 Φ10	个	3.639	9.25	33.66	
33	03130600014	合金钢钻头 一字形	个	1.715	30.97	53.11	
34	03130600017	冲击钻头 Φ6~12	个	2.42	6.2	15	
35	03130600019	冲击钻头 Φ8~16	个	2.508	7.7	19.31	
36	03130700001	锯条 综合	根	175.571	0.58	101.83	
37	03130700007	石料切割锯片	片	1.48	35.4	52.39	
38	03130700007 @1	石料切割锯片	片	0.029	35.4	1.03	
39	03210100038	圆钉	kg	0.211	6.5	1.37	
40	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	11.907	5.35	63.7	
41	03210700013	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	0.144	5.35	0.77	
42	03210700014	镀锌铁丝 Φ0.7~1.2	kg	3.92	5.35	20.97	
43	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4~2.5	kg	9.48	5.35	50.72	
44	03210900016	套筒铁件	kg	3.305	7.43	24.56	
45	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	349.048	0.36	125.66	
46	04010100001 @1	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	263.895	0.36	95	
47	04010400001	白水泥	kg	32.13	0.536	17.22	
48	04010400001 @1	白水泥	kg	0.9	0.536	0.48	
49	04030200002	天然中粗砂	m ³	67.704	239	16181.26	
50	04030500001	中净砂(过筛)	m ³	0.692	239	165.39	
51	04030500001 @1	中净砂(过筛)	m ³	0.568	239	135.75	
52	04050100001	碎石	m ³	0.892	130.56	116.46	
53	04050100004	碎石 5mm~20mm	m ³	0.255	130.56	33.29	
54	04050100004 @1	碎石 5mm~20mm	m ³	0.424	130.56	55.36	
55	04130100006	标准砖 240×115×53	m ³	0.961	204.9	196.91	
56	05030100002	杉木锯材	m ³	0.023	1203.6	27.68	
57	05030400002	板方材	m ³	-0.002	1637.17	-3.27	
本页小计			元		-	17598.35	

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程			标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造			第 3 页 共 8 页	
序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
58	05251500003	连接支板	只	23.99	2.75	65.97	
59	06010100002	平板玻璃 5mm	m2	5.13	31.55	161.85	
60	06010100003	平板玻璃 6mm	m2	21.966	35.4	777.6	
61	06010100003 @1	平板玻璃 6mm	m2	4.56	35.4	161.42	
62	07010100011 @1	全瓷墙面砖 300*600	m2	70.138	36.75	2577.57	
63	07050100001	陶瓷地砖 300×300	m2	9.225	37.87	349.35	
64	07050100003	陶瓷地砖 600×600	m2	42.886	48.58	2083.4	
65	07050100003 @1	陶瓷地砖 300*300	m2	215.25	37.87	8151.52	
66	09050200018	穿透式彩钢板 δ 0.5	m2	24.461	25.18	615.93	
57	09050200020	压型彩钢板 δ 0.5mm	m2	59.28	32.3	1914.74	
68	11010200002	单扇套装平开实木门	樘	1	1100	1100	
69	11070300001	不锈钢防盗窗 δ 0.8mm	m2	33	50	1650	
70	11090100005	铝合金推拉窗 不含玻璃	m2	5.4	238.26	1286.6	
71	11090300002	铝合金推拉门 不含玻璃	m2	2.1	299.38	628.7	
72	11090300003	铝合金平开门 不含玻璃	m2	21	357.03	7497.63	
73	11090300003 @1	铝合金平开门 不含玻璃	m2	4.8	357.03	1713.74	
74	12210700003	不锈钢管栏杆 直线形 带扶手	m	29.26	120	3511.2	
75	12210700003 @1	不锈钢管栏杆 直线形 带扶手 双层	m	8.92	143	1275.56	
76	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	950	4.39	4170.5	
77	13011100002	酚醛磁漆 各色	kg	1.58	23.88	37.73	
78	13011300003	酚醛调和漆 各种颜色	kg	0.553	18.85	10.42	
79	13011300004	调和漆	kg	3.16	18.85	59.57	
80	13031100017	双组分聚氨酯防水涂料	kg	38.187	21.16	808.04	
81	13050300005	酚醛防锈漆 C53-1	kg	0.679	16.34	11.09	
82	13070700003	白铅油 厚漆	kg	7.6	13.63	103.59	
83	13350500005	聚硫密封胶	kg	7.022	28	196.62	
84	14030300001	机油	kg	1.422	9.92	14.11	
85	14311500001	丙酮	kg	21.319	6.6	140.71	
86	14353500012	隔离剂	kg	0.868	4.51	3.91	
本页小计			元			41079.07	

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程

标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
87	14391300002	氩气	m3	2.854	15.8	45.09	
88	14410000004	玻璃胶 350g	支	10.542	10.71	112.9	
89	14410000004 @1	玻璃胶 350g	支	4.746	10.71	50.83	
90	14410000011	建筑胶	kg	20.637	2.5	51.59	
91	14410000031	粘接剂	kg	14.087	14.06	198.06	
92	14410000033	防水密封胶	支	52.95	7.05	373.3	
93	14410100004	硅酮胶 300mL	支	0.259	33.46	8.67	
94	14430100001	801胶	kg	3.471	1.42	4.93	
95	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	15.8	6.6	104.28	
96	17010500015	焊接钢管 DN50	m	15.958	20.35	324.75	
97	17050100009 @1	不锈钢管 Φ40mm×1.2mm	m	151.262	15.74	2380.86	
98	17190300003	金属软管 DN15(L=500mm)	根	106.05	2.33	247.1	
99	17250000019	塑料软管 dn5	m	20.54	0.2	4.11	
100	17270300003	高压橡胶管 D25	m	0.043	11.06	0.48	
101	18010100011	镀锌玛钢六角内接头 DN20	个	127.664	2.65	338.31	
102	18030100001	透气帽(铅丝球) DN50	个	16.432	5.16	84.79	
103	18030100004	透气帽(铅丝球) DN110	个	21	10.86	228.06	
104	18030400024	镀锌活接头 DN20	个	159.58	4.87	777.15	
105	18110100001	塑料嵌铜螺旋管件 DN15	个	112.11	5.2	582.97	
106	18250300028	镀锌管箍 DN25	个	153.52	2.01	308.58	
107	18250700004	塑料管卡 50	个	316	0.21	66.36	
108	18250700007	塑料管卡 110	个	138.6	0.5	69.3	
109	18313500009	彩钢堵头	m2	2.658	55.88	148.53	
110	20030100001	不锈钢法兰 DN50	个	44.06	26.55	1169.79	
111	28010300009	硬铜绞线 TJ-6mm2	kg	22.12	61.2	1353.74	
112	28032100002	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5 mm2	m	119.56	1.35	161.41	
113	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5 mm2	m	299.096	2.223	664.89	
114	29090100008	铜接线端子 DT-6mm2	个	322.32	1.07	344.88	
115	29091100001	瓷接头 双位	个	53.56	0.73	39.1	
本页小计			元	-		10244.81	

表E. 12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程

标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造

第 5 页 共 8 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
116	34010500001	高硅铁阳极 $\Phi 70 \times 1500$	个	1.427	509.15	726.56	
117	34020500002	密封油膏	kg	8.337	1.42	11.84	
118	34020500002@1	密封油膏	kg	3.72	1.42	5.28	
119	34110100002	水	t	44.634	5	223.17	
120	34110100002@1	水	t	0.466	5	2.33	
121	34110200001	电	kW·h	3.802	0.69	2.62	
122	88010500001	其他材料费	元	2434.471	1	2434.47	
123	88010500001@1	其他材料费	元	222.476	1	222.48	
124	BCCLF12@2	安全燃气灶	个	43	429.679	18476.2	
125	BCCLF15	淋浴凳	套	24	265.138	6363.31	
126	BCCLF18	马桶安全抓杆	套	101	98	9898	
127	BCCLF18@1	多用途安全抓杆	套	39	89	3471	
128	BCCLF24	护理床	床	40	2980	119200	
129	BCCLF24@1	床头夜灯	个	39	50	1950	
130	BCCLF27	带晒衣架安全防护栏	m	40	310	12400	
131	BCCLF34	不锈钢储水罐	台	1	1500	1500	
132	BCCLF37	可移动马桶	个	3	200	600	
133	BCCLF40	吊梯式安全抓杆	套	1	155	155	
134	BCCLF46	移动晒衣架	个	54	110	5940	
135	BCCLF53@1	煤气罐	个	32	260	8320	
136	BCCLF6	6米低位灶台	m	21.6	825	17820	
137	BCCLF6@1	5米低位灶台	m	6.2	825	5115	
138	BCCLF6@2	4米低位灶台	m	15.6	850	13260	
139	BCCLF6@3	3.5米低位灶台	m	7	825	5775	
140	BCCLF6@4	3米低位灶台	m	51	825	42075	
141	BCCLF6@5	2米低位灶台	m	8	825	6600	
142	BCCLF6@6	1.5米低位灶台	m	3	825	2475	
143	BCCLF60@1	抽油烟机	套	32	943.119	30179.81	
144	BCCLF68	语音电饭煲、语音电热水壶、语音高压锅	套	21	1000	21000	
145	BCCLF9	不锈钢洗菜盆	个	27	403.165	10885.46	
本页小计			元	-	-	347087.53	

表E. 12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造安装工程 标段: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍改造 第 6 页 共 8 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
146	CLFTZ	材料费调整	元	0.015	1	0.02	
147	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3	0.537	385	206.75	
148	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3	0.234	405	94.77	
149	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3	10.919	410	4476.79	
150	80010100005	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	5.087	365.079	1857.16	
151	80010100005@1	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	0.364	365.08	132.89	
152	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	1.629	383.083	624.04	
153	80010300001	预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	0.198	343.865	68.09	
154	80010300002	预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	0.059	354.39	20.91	
155	WJJ030702	陶瓷片密封龙头 DN15	个	6.06	18	109.08	
156	WJJ030720@1	不锈钢地漏 DN50	个	159.58	16.5	2633.07	
157	WJJ172567@2	塑料给水管ppr15	m	213.36	2.69	573.94	
158	WJJ172567@4	PPR20 公称外径25	m	963.168	4.02	3871.94	
159	WJJ172568@2	塑料排水管 DN110	m	399	15.52	6192.48	
160	WJJ172568@3	排水管 UPVC50	m	639.584	4.79	3063.61	
161	WJJ180926@2	塑料排水管粘接管件DN110	个	485.52	8.932	4336.66	
162	WJJ180926@3	塑料排水管粘接管件 Dn50	个	436.08	2.794	1218.41	
163	WJJ180956	室内塑料给水管热熔管件 DN15	个	319.2	1.441	459.97	
164	WJJ180956@3	室内塑料给水管热熔管件 DN20	个	1161.3	1.925	2235.5	
165	WJJ190025@1	截止阀 DN20	个	159.58	32.91	5251.78	
166	WJJ210902	洗脸盆	个	3.03	242	733.26	
167	WJJ210903	洗脸盆排水附件	套	3.03	25	75.75	
168	WJJ210904	洗脸盆托架	副	3.03	66	199.98	
169	WJJ211505	坐箱式水箱坐便器	个	106.05	729.3	77342.27	
170	WJJ233902@1	烟雾报警器	只	2.02	94.15	190.18	
171	WJJ252102@1	3米太阳能庭院灯	个	52.52	602.08	31621.24	
172	WJJ260501@1	单联单控开关	只	77.52	8.95	693.8	
173	WJJ260501@3	单联单控开关	只	322.32	8.95	2884.76	
174	WJJ264103@1	五孔插座	套	77.52	9.31	721.71	
175	WJJ264103@3	五孔插座	套	322.32	9.31	3000.8	
176	WJJ280304@2	BV-4mm²	m	4834.8	3.464	16747.75	
本页小计			元	-	-	171639.36	

表E. 12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍
改造安装工程标段: 2026年平江县困难重度残
疾人家庭无障碍改造

第 7 页 共 8 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
177	WJJ280304@3	BV-2.5mm ²	m	11281.2	2.223	25078.11	
178	WJJ36130100 1@1	隔离护栏	m	546	134	73164	
179	WJJ501304	红外线浴霸	套	22.22	230.19	5114.82	
180	WJJ520102@2	电热水器	台	76	799	60724	
181	WJJ551506	空气开关	个	76	50	3800	
182	补充主材001	成套配电箱(主材暂估)	台	158	200	31600	
183	JX001	其他机械费	元	7.098	1	7.1	
184	JXFTZ	机械费调整	元	0.006	1	0.01	
185	J10-13	内燃空气压缩机 排气量(m ³ /min) 3 小	台班	7.243	294.69	2134.44	
186	J12-40	电动打磨机 小	台班	0.573	34.49	19.76	
187	J13-1	自升式塔式起重机 起重·力矩 600kN·m 大	天	0.01	466.67	4.67	
188	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 25 0 小	台班	0.09	26.44	2.38	
189	J1-48	手持式风动凿岩机 小	台班	13.208	12.23	161.53	
190	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 1 大	台班	0.259	2186.3	566.25	
191	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大	台班	3.771	699.16	2636.53	
192	J3-23	汽车式起重机 提升质量(t) 20 大	台班	0.024	1463.25	35.12	
193	J3-54	门式起重机 提升质量(t) 10 大	台班	0.003	565.92	1.7	
194	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中	台班	0.725	889.8	645.11	
195	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中	台班	9.828	470.54	4624.47	
196	J4-30	机动翻斗车 装载质量(t) 1 小	台班	0.032	225.84	7.23	
197	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	0.03	538.37	16.15	
198	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中	台班	0.041	600.56	24.62	
199	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小	台班	3.894	169.99	661.94	
200	J5-22	皮带运输机 带长×带宽m 15×0 .5 小	台班	0.013	246.87	3.21	
201	J6-1	双卧轴式混凝土搅拌机 出料容 量(L) 350 小	台班	0.05	274.52	13.73	
202	J6-1@1	双卧轴式混凝土搅拌机 出料容 量(L) 350 小	台班	0.072	274.52	19.77	
本页小计			元	-	-	211066.65	

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2026年平江县困难重度残疾人家庭无障碍
改造安装工程标段: 2026年平江县困难重度残
疾人家庭无障碍改造

第 8 页 共 8 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
203	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	1.153	220.33	254.04	
204	J6-14@1	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	0.062	220.33	13.66	
205	J6-22	混凝土振动器 附着式 小	台班	1.32	9.73	12.84	
206	J7-1	钢筋调直机 直径(mm) 14 小	台班	0.557	41.8	23.28	
207	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小	台班	4.815	47.35	227.99	
208	J7-102@1	岩石切割机 功率(kW) 3 小	台班	0.136	47.35	6.44	
209	J7-117	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 400 小	台班	0.158	40.48	6.4	
210	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小	台班	0.002	25.85	0.05	
211	J7-124	电锤 520W 小	台班	7.395	8.42	62.27	
212	J7-124@1	电锤 520W 小	台班	1.231	8.42	10.37	
213	J7-17	木工单面压刨床 刨削宽度(mm) 600 小	台班	0.002	34.12	0.07	
214	J7-2	钢筋切断机 直径(mm) 40 小	台班	0.255	44.26	11.29	
215	J7-3	钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小	台班	1.416	27.83	39.41	
216	J7-71	管子切断机 管径(mm) 60 小	台班	2.283	19.74	45.07	
217	J7-77	管子切断套丝机 管径(mm) 159 小	台班	1.264	24	30.34	
218	J8-32	试压泵 压力(MPa) 30 小	台班	0.116	22.81	2.65	
219	J9-14	点焊机 容量(kV·A) 75 小	台班	0.255	136.12	34.71	
220	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小	台班	1.855	85.28	158.19	
221	J9-25	热熔对接焊机 直径(mm) 160 小	台班	20.426	40.17	820.51	
222	J9-33	氩弧焊机 电流(A) 500 小	台班	4.238	93.26	395.24	
223	Y39-2	精密声级计 声压:38~140dB, 频率:0Hz~18kHz	台班	0.06	5.63	0.34	
224	Y9-3	手持式万用表 10000计数, 真有效值	台班	0.06	4.08	0.24	
本页小计			元	-	-	2155.4	
本页合计			元	-	-	963955.03	